PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02.09.2016
	№
	253-р

О временном прекращении

движения транспортных средств

по площади им. В.И.Ленина
В связи с подготовкой и проведением в рамках проекта Госкорпорации «Росатом» городского футбольного фестиваля дошкольных образовательных учреждений города Снежинска, на основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ограничить со 02.09.2016 по 03.09.2016 на время организации и проведения городского футбольного фестиваля дошкольных образовательных учреждений города Снежинска использование площади им. В.И.Ленина для движения транспортных средств в следующей последовательности:

- с 22ч.00 мин. 02.09.2016 до 15ч.00мин. 03.09.2016 – запретить въезд на площадь им. В.И. Ленина с  чётной стороны  улицы  Свердлова;

- с 7ч.00мин. до 15ч.00мин. 03.09.2016 запретить въезд со всех направлений  и движение транспортных средств по площади им. В.И. Ленина.
2. Предложить Отделу ГИБДД ОМВД России по ЗАТО г.Снежинск  (Кузнецов П.П.) обеспечить безопасность граждан на площади им. В.И.Ленина в  соответствии с настоящим распоряжением.
3. МКП «Чистый город» (Семериков В.П.) установить временные дорожные знаки  в соответствии с настоящим распоряжением.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Снежинского городского округа                 Н.А. Капустина
Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов
Заместитель главы администрации

Н.А.Капустин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

ОГИБДД ОМВД России  – 1 экз.

МКП «Чистый город»  - 1 экз.

Капустину Н.А. -  1 экз.

Кулакову А.Д. – 1 экз.

И.М.Сидорова, 35951
главный специалист отдела информационной

и контрольной работы администрации